
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження протоколу № 2 засідання громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Арцизької міської ради від 

19  березня 2024 року 

 Керуючись  підпунктом 12 пункту «б» частини 1 статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 5 частини 1 статті 

15, пунктів 1, 2 частини 1 статті 34, частини 1 статті 36, абзацу 1 частини 1 

статті 39, статті 51 Житлового кодексу України, враховуючи статтю 9 Закону 

України «Про житловий фонд соціального призначення», розглянувши 

протокол № 2 від 19 березня 2024 року засідання громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Арцизької міської ради,  

виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протокол №2 від 19 березня 2024 року засідання 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Арцизької 

міської ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови. 

 

 

Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                           Ольга ДОБРЯКОВА 

 

22 березня  2024 року 

№52 

 

  

 

 

 

 


